

Årsredovisning

för

Pernilla Kristiansson Fysioterapi AB

559226-6935

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Kristiansson, Styrelseledamot
2024-09-12

Styrelsen för Pernilla Kristiansson Fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bedriver vård i form av fysioterapi.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ängelholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 121,3%. Detta beror på att företagsledaren är åter i arbete efter föräldraledighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	852	385	94	1 220
Resultat efter finansiella poster	228	43	-22	331
Soliditet (%)	78	74	81	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 207	33 698	178 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		33 698	-33 698	0
Årets resultat			180 471	180 471
Belopp vid årets utgång	50 000	48 905	180 471	279 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 905
årets vinst	180 471
	229 376
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	104 376
	229 376

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen lämnas i separat dokument till årsstämman. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		852 304	384 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		852 304	384 897
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 939	-887
Övriga externa kostnader		-162 430	-84 608
Personalkostnader	2	-456 660	-256 527
Summa rörelsekostnader		-628 029	-342 022
Rörelseresultat		224 275	42 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 334	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-148
Summa finansiella poster		3 334	45
Resultat efter finansiella poster		227 609	42 920
Resultat före skatt		227 609	42 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 138	-9 222
Årets resultat		180 471	33 698

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	69 925	37 728
Övriga fordringar	54 666	48 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 640	13 440
Summa kortfristiga fordringar	143 231	100 018

Kassa och bank

Kassa och bank	276 480	206 359
Summa kassa och bank	276 480	206 359
Summa omsättningstillgångar	419 711	306 377

SUMMA TILLGÅNGAR

419 711

306 377

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 905	95 206
Årets resultat		180 471	33 698
Summa fritt eget kapital		229 376	128 904
Summa eget kapital		279 376	178 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 688
Skatteskulder		3 272	0
Övriga skulder		23 066	11 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 997	53 998
Summa kortfristiga skulder		80 335	67 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		419 711	306 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ängelholm 2024-09-05

Pernilla Kristiansson

Pernilla Kristiansson